
 

TJEDNI LISTIĆ ŽUPE SV. IVANA NEPOMUKA, STUPNIK - LUČKO 

SEDAMNAESTA NEDJELJA KROZ GODINU  

Iz evanđelja (Lk 11,1-13):  

Raspored svetih misa od 28. 7. do 3. 8. 2025. 

Izdaje: Župni ured Stupnik - Lučko, Sijačevo šetalište 2, 10250 Lučko, Uređuje: Nikola Tomečak, Odgovara: Dubravko Škrlin Hren, župnik, Naklada: 1200 

27. srpnja 2025. 

Broj 465/2025-30 
Jubilarna godina - 2025.  

Jednom je Isus na nekome mjestu molio. Čim presta, reče mu jedan od učenika: 

»Gospodine, nauči nas moliti kao što je i Ivan naučio svoje učenike.« On im 

reče: »Kad molite, govorite: Oče! Sveti se ime tvoje! Dođi kraljevstvo tvoje! 

Kruh naš svagdanji daji nam svaki dan! I otpusti nam grijehe naše: ta i mi 

otpuštamo svakom dužniku svojem! I ne uvedi nas u napast!« I reče im: »Tko 

to od vas ima ovakva prijatelja? Pođe k njemu o ponoći i rekne mu: ’Prijatelju, 

posudi mi tri kruha. Prijatelj mi se s puta svratio te nemam što staviti preda nj!’ 

A onaj mu iznutra odgovori: ’Ne dosađuj mi! Vrata su već zatvorena, a dječica 

sa mnom u postelji. Ne mogu ustati da ti dadnem...’ Kažem vam: ako i ne 

ustane da mu dadne zato što mu je prijatelj, ustat će i dati mu što god treba zbog 

njegove bezočnosti. I ja vama kažem: Ištite i dat će vam se! Tražite i naći ćete! 

Kucajte i otvorit će vam se! Doista, tko god ište, prima; i tko traži, nalazi; i 

onomu tko kuca, otvorit će se. A koji je to otac među vama: kad ga sin zaište 

ribu, zar će mu mjesto ribe zmiju dati? Ili kad zaište jaje, zar će mu dati 

štipavca? Ako dakle vi, iako zli, znate dobrim darima darivati djecu svoju, 

koliko li će više Otac s neba obdariti Duhom Svetim one koji ga zaištu!«  

160. obljetnica 
Doma „Sijač“ 
1865. – 2025.  

 

PRVI PETAK U MJESECU 
Nakon što smo na svetkovinu Srca Isusova 

posvetili naš narod i domovinu Presvetom Srcu 

Isusovu, pozvani smo i u budućnosti njegovati 

pobožnost prema Presvetom Srcu i utjecati se 

njegovoj milosrdnoj ljubavi. Na poseban način, 

prvi petak u mjesecu prigoda je za čišćenje duše u 

svetoj ispovijedi te za sudjelovanje u misi, 

primanju pričesti i pobožnosti Srcu Isusovu. Odazovimo se i sudjelujmo svi 

zajedno! Srce Isusovo, izvore života i svetosti, smiluj nam se!  

Dan Mjesto Vrijeme Misna nakana Predvoditelj

Hrv. Leskovac 7:00  + Marijana Hrastić vlč. Ivan

Župna crkva 18:30
 + Jozo i Mara Lipovac

 + Jakov, Matija i Ivan Vlašić

vlč. Josip /

vlč. Mijo

Hrv. Leskovac 7:00  + Ruža Kosina vlč. Ivan

18:00  - sveta ispovijed vlč. Ivan

18:30  - Sveta misa na kolektivne nakane vlč. Mijo

Hrv. Leskovac 7:00  - na jednu nakanu vlč. Ivan

Župna crkva 18:30
 + Juro Prčić

 + Carlos i Libija Paolino i ob.

vlč. Mijo /

vlč. Josip

Hrv. Leskovac 7:00  - na nakanu ob. Maričić vlč. Mijo

18:30  + Evica i Marko Žarko, + Jakov i Vesna Vrbat vlč. Ivan

19:00  - euharistijsko klanjanje vlč. Ivan

Hrv. Leskovac 7:00  - na nakanu ob. Bagarić vlč. Mijo

16:30  - vjenčanje: Gavranić - Vidošević Župnik

17:30  - vjenčanje: Šekoranja - Roščić Župnik

17:30  - sveta ispovijed vlč. Ivan i Mijo

18:30  - Sveta misa na kolektivne nakane Župnik

Brezovica 19:00  - Sveta misa na kolektivne nakane vlč. Ivan

Hrv. Leskovac 7:00  - za djecu i djelatnike u dječjim domovima vlč. Ivan

kapela MBL 8:00
 + Pejo Vidić i ob., god., + za žive i pokojne članove ob. 

   Vidić, + Milenko Stojanović

vlč. Mijo /

vlč. Mario

Župna crkva 18:00  - Zahvalna misa uz zlatni pir Ljiljane i Stanka Kuharić Župnik

Župna crkva 7:30  + Davor Đurašević vlč. Josip

Hrv. Leskovac 9:00  + Ivica Kaurin vlč. Mijo

Župna crkva 9:30  + Đuro i Jela Baotić, god. Župnik

9:30
 + Ana, Stipo, p. Zvonko i Augustin Knežević,

 + Nikola Aleksić
vlč. Mario

11:00  - za žive i pokojne župljane vlč. Ivan

11:00  - za žive i pokojne župljane, krštenje : Josip Opačak Župnik

17:30  - vjenčanje: Barić - Čolakovac vlč. Ivan

20:00  + Ivan Šutić, god. vlč. Mario

Župna crkva

Ponedjeljak

28. srpnja

Dan Gospodnji 

Nedjelja 
3. kolovoza

 OSAMNAESTA   

KROZ GODINU,

bl. Augustin Kažotić

Subota

2. kolovoza

Gospa od Anđela, 

PRVA SUBOTA

Srijeda

30. srpnja

Četvrtak                          

31. srpnja

sv. Ignacije Lojolski

Petak

1. kolovoza

sv. Alfonz Liguori , 

PRVI PETAK

Utorak

29. srpnja 

sv. Marta                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       Župna crkva

Župna crkva

Župna crkva

Brezovica



 

 

Ovaj tjedan vjenčali su se: 
 

- Hrvoje Perić i Iris Džajkić 
 

Dragim supružnicima  

od srca čestitamo!  

 

Prošli tjedan kršten je: 
 

- Niko Grgurić, sin Josipa i 

  Ingrid iz Stupnika 
 

Roditeljima i kumovima iskrene čestitke! 

 

Preminula u Gospodinu: 
 
 

- Dragica Marović r. Horvat iz  

  Stupničkog Obreža, rođ. 1935. 
 

 Pokoj vječni daruj joj Gospodine! 

 

DAROVATELJI ZA OBNOVU ŽUPNE CRKVE PROŠLI TJEDAN: 
 

Ružica Vranek, jedna osoba iz Lučkog, Zdenko Kuftinec, Mirjana Kralj, Josip 

Puntarec, Ana i Ilija Basić, Ankica Vlahek, Ivanka i Zoran Rajaković, ob. 

Mesarov, Marija Bilušić, ob. Vrljić, Marijana i Zdravko Krčelić, Mirjana i 

Marko Gavranić, Đurđica i Ivica Meglajec i ob. Vrđuka.  

U tijeku je obnova freske na ogradi kora, te vanjski radovi na postavi 

rubnjaka oko crkve. Pomozimo svojim darom!  

Svima hvala! 

 
 

KRATKE VIJESTI 
 
 
 

 Godišnji obiteljski dar, kao i dar za radove u 
župi, možete donijeti osobno u sakristiju, župni 
ured ili uplatiti na račun naše Župe: 
HR7523400091110734530.  

 Preporučamo: Glas Koncila, Mali Koncil za 
djecu, Glasnik Srca Isusova, Kanu, te ostali 
katolički tisak!  

 Susreti za mame i djecu: srijedom od 10 do 12 
sati u Domu Sijač. 

 Molitvenike (Kruh nebeski i Izvor utjehe – s 
velikim slovima), krunice, tamjan, 
blagoslovljenu vodu - možete naći u sakristiji. 

 Crkva je svake nedjelje otvorena od kraja mise 
poldanjice pa do večernje mise. Dođite na 
osobnu molitvu i klanjanje pred Presvetim. 

 Hrvatski Caritas kroz akciju „Spasi kunu od 
propasti“, želi pomoći siromašnima. Tko ima i 
želi, na označenom mjestu u crkvi može 
ostaviti kovanice i novčanice kuna.  

 Tijekom srpnja i kolovoza nedjeljne večernje 
mise u župnoj crkvi sv. Ivana Nepomuka 
slavimo u 20:00 sati. 

 Ljetno radno vrijeme župnoga ureda: 
ponedjeljkom i srijedom od 19:00 do 20:00 h. 

 U sakristiji možete nabaviti različite veličine 
drvenih križeva. 

 Zahvalni smo Ivanu Božiću koji se ne tako davno sa svojom obitelji doselio u 
našu župu i ponudio svoje talente za dobro naše župne zajednice. Ivan svira 
orgulje i pjeva, pa će nastojati svirati na misi nedjeljom u 7:30 sati, zatim 
blagdanima, te na misama utorkom i petkom kada imamo mise na kolektivne 
nakane. 

 

ŽUPNI URED RADI: 
 

Ponedjeljak i srijeda  

od 19 do 20 sati. 
 

U radno vrijeme možete nas 

kontaktirati i na tel.: 6530-129 
 

E-mail adresa župe: 

sv.ivan.nepomuk@gmail.com 
 
 

www.nepomuk.hr 
 

 

            Župa svetog Ivana  

            Nepomuka Stupnik-Lučko 
 

            zupastupniklucko 
 

 

IBAN NAŠE ŽUPE:  

HR7523400091110734530 
 

DAROVATELJI GODIŠNJEG DARA U PROŠLOME TJEDNU: 
 

Mirjana i Marko Gavranić, jedna obitelj iz Dolenice, ob. Pranjić, Marijana i 

Zdravko Krčelić, ob. Vrljić, Marija Bilušić, ob. Mesarov, Josipa Biondić, Anita 

Aračić, Ivanka i Zoran Rajaković i Zdenko Kuftinec. 

Svima hvala! 

 

U sakrament svete ženidbe stupaju:  
 

- Marko Bratanić iz Ježdovca i  

Karolin Korunić iz Sv. Jurja na Bregu 
 

Tko zna za bilo kakvu zapreku za sklapanje 

ove ženidbe neka je prijavi župniku 

 
 
 

ŠALA MALA 
 

– Kako Vam se svidio 
doručak? 
– Bilo je izvrsno, ukusno… 
samo su porcije prevelike. 
Na kraju sam jedva sve 
pojeo. 
– Ali, ovo je švedski stol, 

gospodine!?! 

 

HODOČAŠĆE NA TRSAT I ODMOR  
U NOVOM VINODOLSKOM sinj 

 

U subotu 16. 8. 2025. hodočastimo Majci Božjoj Trsatskoj 

pored Rijeke. Polazak je od župne crkve u 4:30 sati.  

Po dolasku u svetište prilika je za ispovijed, nabavku 

suvenira, razgledavanje svetišta i osobnu pobožnost. Nakon 

Svete Mise koja će biti na otvorenom u 10:00 sati, ide se na 

kupanje u Novi Vinodolski. Povratak kući planira se oko 

18:00 sati. Cijena putovanja: 22 eura. Upisi i uplate vrše se 

u sakristiji.  

 

HODOČAŠĆE U LUDBREG 
 

U subotu 6. 9. 2025. hodočastimo u svetište Predragocjene  

Krvi Kristove u Ludbreg. Polazak je od župne crkve u 6:30 sati.  

Po dolasku u svetište prilika je za ispovijed.  

U 11:00 sati svečana je misa na otvorenom.  

U 13:45 sati klanjanje kod Zavjetne kapele, a u 15:00 sati Križni 

put. Povratak prema kući bit će u 16:00 sati.  

Cijena putovanja: 16 eura. Upisi i uplate u sakristiji.  

https://www.facebook.com/%C5%BDupa-svetog-Ivana-Nepomuka-Stupnik-Lu%C4%8Dko-414503352642934/
https://www.facebook.com/%C5%BDupa-svetog-Ivana-Nepomuka-Stupnik-Lu%C4%8Dko-414503352642934/
https://www.picuki.com/tag/svetiivannepomuk
https://www.facebook.com/%C5%BDupa-svetog-Ivana-Nepomuka-Stupnik-Lu%C4%8Dko-414503352642934/
https://www.picuki.com/tag/svetiivannepomuk

